
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/22/2024 Rady Gminy w Naruszewie 
z dnia 16 lipca 2024  roku 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy w Naruszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/22/2024 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 16 lipca 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Naruszewo nr 68/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku 
w sprawie ograniczenia poboru wody z gminnej sieci wodociągowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbigniew Nowicki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8185


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY W NARUSZEWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-27T08:23:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




